

N/W - CHECHAUL TO CHAK CHECHAUL

Schedule XLV Form No. 134.

Paliganj

DIVISION

Naubatpur

SUB-DIVISION

Progressive Engicon PVT LTD

Measurement Book

753

Ag No - 13 MBD/MR - 3054 New maint. Policy 2018/23-24

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd and final bill (for repair work only)</u>					
<u>Name of work - Repair and five year</u>					
<u>maintenance of road from checkaul</u>					
<u>to Chade checkaul under MR-3054</u>					
<u>New maint. Policy 2018.</u>					
<u>Name of Contractor - Progressive Engin</u>					
<u>At Ltd. Dangs Dehman Gali Bailey</u>					
<u>road Sheikhpura Patn.</u>					
<u>Agreement no - 13 MBD/MR-3054 New</u>					
<u>maint. Policy 2018/2023-24</u>					
<u>Date of commencement - 15-03-2024</u>					
<u>Date of completion - 14-12-2024</u>					
<u>work done</u>					
<u>① Construction of Subgrade and</u>					
<u>earthen shoulders with approved</u>					
<u>material local upto 100m</u>					
<u>do do</u>					
<u>quantity</u>					
<u>$2 \times 24m \times 30.m \times 0.4m \times 0.3m = 14.40m^3$</u>					
<u>$2 \times 30m \times 30.m \times 0.4m \times 0.3m = 21.60$</u>					
<u>Qty = 36.00m³</u>					
<u>② Providing and erecting W</u>					
<u>metal beam crash barrier</u>					
<u>do do</u>					
<u>1 x 50m = 50.00m</u>					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① Cleaning & Grubbing road bed					
Qty vide T.M.B.P. - (16) 0.242 Hec					
@ 74926.08/Hec					18616.50
② Const ⁿ of Subgrade					
Qty vide T.M.B.P. - (16) 2 (10)					
= (399.36m ³ + 26.00m ³) 425.36m ³					
@ 271.63/m ³					118257.50
③ Const ⁿ of G.S.B. Gran ^l					
Qty vide T.M.B.P. - (16) 40.62m ³					
@ 2237.56/m ³					90890.50
④ Const ⁿ of W.B.M. Gr ^l					
Qty vide T.M.B.P. - (16) 33.10m ³					
@ 4895.22/m ³					162032.50
⑤ Const ⁿ of W.B.M. Gr ^l					
Qty vide T.M.B.P. - (16) 62.94m ³					
@ 4780.94/m ³					300912.50
⑥ P.V. Primer Coat (SS-1)					
Qty vide T.M.B.P. - (16) 839.14m ²					
@ 57.05/m ²					47873.50
⑦ P.V. Tack Coat (RS-1)					
Qty vide T.M.B.P. - (16) 2780.35m ²					
@ 19.42/m ²					53994.50
⑧ Paving of S.D.B.C.					
Qty vide T.M.B.P. - (16) 69.504m ³					
@ 13085.59/m ³					909501.50
⑨ P.V. P.L.C.					
Qty vide T.M.B.P. - (16) 11.214m ³					
@ 4318.61/m ³					48429.50
Continuation					
Grand Total					1750504.50

Dtd 41.06.22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) P/R road work done					
Qty side T.M.B.P. (17)		140.20m ²			
@ 886.50/m ²					1248192
(18) P/R road work done					
Qty side T.M.B.P. (17)		100.00m ²			
@ 995.39/m ²					99539
(19) P/R layout Main					
Qty side T.M.B.P. (17)		03.01			
@ 11023.51/each					330722
(20) P/R 300mm dia HP					
Qty side T.M.B.P. (17)		15.00			
@ 822.48/m					123372
					Rs 7,87,678
Add. 18% GST					43760
Add. 1% L. cen					50,325
Add. S. fee side T.M.B.P. (18)					1282
P- (17)					Rs 52,57,882
Less 0.05% below as per Govt. CB					2,629
					Rs 52,55,253
Less previous bill paid					(1) 49,54,398
					Payable Rs 3,00,855

Continuation